
PORTARIA Nº 4844

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa,

RESOLVE:

1. Constituir Comissão Especial, composta pelos empregados abaixo

relacionados, para, sob a coordenação do primeiro, elaborar e apresentar proposta de

novo lay out para Sede da EPAMIG:

THAISSA GOULART BHERING VIANA – GAPR
FELIPE BRUSCHI GIORNI – ADESO
FLÁVIO LUIZ MAGELA PEIXOTO – DPRH
ISABELA DE ANDRADE BARBOSA – DPEN
MARY APARECIDA DIAS – DPPS
SEBASTIÃO ALVES DO NASCIMENTO NETO – DPCA
SILMAR VASCONCELOS – AINF
RENATO DAMASCENO NETTO – APC

Revogada a Portaria nº 4463, de 29 de agosto de 2008, e as demais

disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Belo Horizonte, 09 de fevereiro de 2010.

ORIGINAL ASSINADO
BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO

Presidente


